
D 1°s. E 1°s. 1°salto D 2°s E 2°s- 2°salto PEN TOT D E PEN TOT D E PEN TOT D E PEN TOT

Max. 10 Max. 10 Media Max. 10 Max. 10 Max. 10

1 TOMASI FEDERICA GINNASTICA TRENTO 2333 246377 54,570 6,50 9,07 15,57 6,00 9,37 15,37 15,470 5,30 8,45 13,750 6,50 6,50 13,000 6,10 6,25 12,350

2 ANGELI OTTAVIA CLIO GYM 2132 205473 47,735 6,50 9,10 15,60 6,00 9,27 15,27 15,435 4,00 8,40 12,400 4,80 4,30 9,100 4,80 6,00 10,800

3 BIANCHI SARA ARCOBALENO 1906 345995 47,435 5,50 9,37 14,87 6,00 9,20 15,20 15,035 3,60 7,60 11,200 3,70 5,15 8,850 4,70 7,65 12,350

4 PERONI ARIANNA GYM CLUB ALA 1782 289268 46,835 6,50 8,60 15,10 6,00 9,07 15,07 15,085 4,20 6,90 11,100 3,60 5,55 9,150 5,00 6,50 11,500

5 MATTEI FRANCESCA GYM CLUB ALA 1782 289264 46,805 4,50 9,34 13,84 6,00 9,07 15,07 14,455 3,90 6,90 10,800 3,90 5,95 9,850 4,50 7,20 11,700

6 ZANDONAI ALLEGRA GINNASTICA ROVERETO 1868 344277 42,120 5,50 9,10 14,60 6,00 8,84 14,84 14,720 3,50 7,45 2,00 8,950 4,60 3,95 8,550 3,90 6,00 9,900

7 CIAGHI FEDERICA ARCOBALENO 1906 345997 41,900 5,50 9,10 14,60 5,50 9,10 14,60 14,600 3,20 7,85 2,00 9,050 3,10 5,80 2,00 6,900 4,00 7,35 11,350

8 DEPAOLI ALENA ARTS&GYM 1847 242308 41,870 4,50 8,84 13,34 5,50 8,00 13,50 13,420 3,30 6,45 2,00 7,750 3,70 5,15 8,850 4,30 7,55 11,850

9 ALESSANDRI NOEMI EDEN 2247 344240 34,370 4,50 7,94 12,44 4,50 7,90 12,40 12,420 3,20 3,40 6,600 3,20 3,90 7,100 3,50 4,75 8,250

10 BERGOMI ALESSIA ARTS&GYM 1847 240945 0,000 0,00 0,00 0,000 0,000 0,000 0,000

Il Presidente di Giuria

Davide Zorzi

Organizzata da : A.S.Dil. Gym Club Ala alle ore :13,30

VOLTEGGIO

FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

                           Delegazione Provinciale Autonoma TRENTO

Denominazione Gara : Torneo Allieve 1° fascia (età 8-9-10 anni) dalle ore : 10,00

GINNASTA SOCIETA' COD TESS.
CORPO LIBERO

Impianto : Centro Natatorio Sportivo Ala

Data di Svolgimento : 13.03.2011
Torneo Allieve - 1° livello

TOTALE

PARALLELE

                Piazza Papa Giovanni XXIII  38061 Ala TN

TRAVE

L'ufficiale di Gara

Pederzolli Nadia



dalle ore : 10,00

alle ore :13,30

1 TOMASI FEDERICA GINNASTICA TRENTO 2333 246377 54,570 54,600 54,600

2 BERGOMI ALESSIA ARTS&GYM 1847 240945 0,000 50,500 50,500

3 ANGELI OTTAVIA CLIO GYM 2132 205473 47,735 50,400 50,400

4 BIANCHI SARA ARCOBALENO 1906 345995 47,435 49,475 49,475

5 PERONI ARIANNA GYM CLUB ALA 1782 289268 46,835 45,200 46,835

6 MATTEI FRANCESCA GYM CLUB ALA 1782 289264 46,805 45,375 46,805

7 ZANDONAI ALLEGRA GINNASTICA ROVERETO 1868 344277 42,120 24,675 42,120

8 CIAGHI FEDERICA ARCOBALENO 1906 345997 41,900 40,950 41,900

9 DEPAOLI ALENA ARTS&GYM 1847 242308 41,870 35,725 41,870

10 ALESSANDRI NOEMI EDEN 2247 344240 34,370 40,450 40,450

Il Presidente di Giuria Il Segretario di gara
Davide Zorzi                                             Nadia Pederzolli

TOTALE 1° 
PROVA DEL 

13.02.11

MIGLIORE 
DELLE 2 
PROVE

Classifica finale Regionale - Torneo Allieve - 1° livello

GINNASTA SOCIETA' COD TESS.

TOTALE 2° 
prova del 
13.03.11

Organizzata da : A.S.Dil. Gym Club Ala

Impianto : Centro Natatorio Sportivo Ala

                Piazza Papa Giovanni XXIII  38061 Ala TN

Data di Svolgimento : 13.03.2011

FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

                           Delegazione Provinciale Autonoma TRENTO

Denominazione Gara : Torneo Allieve 1° fascia (età 8-9-10 anni)



D 1°s. E 1°s. 1°salto D 2°s E 2°s- 2°salto PEN TOT D E PEN TOT D E PEN TOT D E PEN TOT
Max. 10 Max. 10 Media Max. 10 Max. 10 Max. 10

1 DELLANTONIO ANNALISA GINNASTICA TRENTO 2333 257087 56,720 8,00 8,84 16,84 6,50 9,40 15,90 16,370 4,90 8,80 13,700 6,40 7,05 13,450 6,30 6,90 13,200

2 ZENI VALENTINA CLIO GYM 2132 186053 52,740 8,00 9,04 17,04 6,50 8,94 15,44 16,240 4,20 8,95 13,150 5,50 5,30 0,10 10,700 5,90 6,75 12,650

3 CORN MARTINA ARTS&GYM 1847 208482 52,135 7,00 9,17 16,17 6,50 9,40 15,90 16,035 3,70 8,70 12,400 5,90 3,90 9,800 6,00 7,90 13,900

4 CRIPPA GIORGIA ARTS&GYM 1847 245811 50,035 7,00 8,80 15,80 6,50 9,17 15,67 15,735 3,80 7,25 11,050 4,40 5,05 9,450 5,90 7,90 13,800

5 CASETTA GIULIA GYM CLUB ALA 1782 219941 49,755 7,00 8,67 15,67 6,50 8,84 15,34 15,505 4,30 7,90 12,200 4,90 5,10 10,000 5,40 6,65 12,050

6
VICENTINI CAMILLA CLIO GYM 2132 243430 48,940 7,00 8,84 15,84 6,50 9,24 15,74 15,790 3,80 8,70 12,500 5,20 3,65 8,850 4,80 7,00 11,800

7 TASSELLI ELISABETTA CLIO GYM 2132 139810 48,620 8,00 8,80 16,80 7,00 9,24 16,24 16,520 4,10 8,25 12,350 5,30 4,70 10,000 5,50 4,25 9,750

8 MATTIVI JENNIFER CLIO GYM 2132 242779 43,670 7,00 8,87 15,87 6,50 8,27 14,77 15,320 3,30 8,20 11,500 4,70 1,90 6,600 4,30 5,95 10,250

9 BETTELLA GIADA L'ARCOBALENO 1906 248137 42,320 6,00 8,97 14,97 6,00 9,17 15,17 15,070 3,50 6,05 2,00 7,550 3,40 4,50 7,900 4,10 7,70 11,800

10 BRUSCHETTI ANNA L'ARCOBALENO 1906 248136 41,270 6,00 9,40 15,40 6,50 8,94 15,44 15,420 3,00 7,45 2,00 8,450 3,60 4,00 7,600 3,30 6,50 9,800

11 SAGGESE ARIANNA L'ARCOBALENO 1906 295945 40,835 6,00 8,10 14,10 6,00 8,07 14,07 14,085 3,50 7,10 2,00 8,600 3,00 4,40 7,400 4,00 6,75 10,750

12 PIZZININI ANIKA EDEN 2247 289615 38,885 7,00 7,67 14,67 6,00 6,20 12,20 13,435 3,60 5,90 9,500 4,20 2,75 6,950 4,90 4,10 9,000

Il Presidente di Giuria
Davide Zorzi

Organizzata da : A.S.Dil. Gym Club Ala alle ore :13,30

          FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

                              Delegazione Provinciale Autonoma TRENTO

Denominazione Gara : Torneo Allieve 2° fascia (età 11-12 anni) dalle ore : 10,00

Impianto : Centro Natatorio Sportivo Ala

TOTALE
VOLTEGGIO

                  Piazza Papa Giovanni XXIII  38061 Ala TN

Data di Svolgimento : 13.03.2011
Torneo Allieve - 2° livello

GINNASTA SOCIETA' COD

Pederzolli Nadia
L'ufficiale di Gara

PARALLELE TRAVE CORPO LIBEROTESS.



dalle ore : 10,00

alle ore :13,30

1
DELLANTONIO ANNALISA GINNASTICA TRENTO 2333 257087 56,720 55,650 56,720

2
ZENI VALENTINA CLIO GYM 2132 186053 52,740 54,375 54,375

3
VICENTINI CAMILLA CLIO GYM 2132 243430 48,940 53,350 53,350

4
CORN MARTINA ARTS&GYM 1847 208482 52,135 0,000 52,135

5
CASETTA GIULIA GYM CLUB ALA 1782 219941 49,755 51,200 51,200

6
TASSELLI ELISABETTA CLIO GYM 2132 139810 48,620 50,900 50,900

7
CRIPPA GIORGIA ARTS&GYM 1847 245811 50,035 0,000 50,035

8
SAGGESE ARIANNA L'ARCOBALENO 1906 295945 40,835 44,675 44,675

9
MATTIVI JENNIFER CLIO GYM 2132 242779 43,670 44,225 44,225

10
BETTELLA GIADA L'ARCOBALENO 1906 248137 42,320 43,075 43,075

11
BRUSCHETTI ANNA L'ARCOBALENO 1906 248136 41,270 38,925 41,270

12
PIZZININI ANIKA EDEN 2247 289615 38,885 39,350 39,350

Il Presidente di Giuria Il Segretario di gara

Davide Zorzi               Nadia Pederzolli

TOTALE 1° 
PROVA DEL 

13.02.11

MIGLIORE DELLE 2 
PROVEGINNASTA SOCIETA' COD TESS.

TOTALE

          FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

                              Delegazione Provinciale Autonoma TRENTO

Denominazione Gara : Torneo Allieve 2° fascia (età 11-12 anni)

Classifica finale regionale - Torneo Allieve - 2° livello

Organizzata da : A.S.Dil. Gym Club Ala

Impianto : Centro Natatorio Sportivo Ala

                  Piazza Papa Giovanni XXIII  38061 Ala TN

Data di Svolgimento : 13.03.2011



D 1°s. E 1°s. 1°salto D 2°s E 2°s- 2°salto PEN TOT D E PEN TOT D E PEN TOT D E PEN TOT D E PEN TOT

Max. 10 Max. 10 Media Max. 10 Max. 10 Max. 10 Max. 10

1 SILIGARDI SOFIA GINNASTICA TRENTO 2333 274519 57,070 5,50 8,97 14,47 5,50 9,37 14,87 14,670 4,00 6,90 10,900 4,00 5,95 0,10 9,850 4,50 6,45 10,95 3,20 7,50 10,70

2 0,000 0,00 0,00 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Il Presidente di Giuria
Davide Zorzi

D 1°s. E 1°s. 1°salto D 2°s E 2°s- 2°salto PEN TOT D E PEN TOT D E PEN TOT D E PEN TOT D E PEN TOT

Max. 10 Max. 10 Media Max. 10 Max. 10 Max. 10 Max. 10

1 NICHELATTI ILARIA GINNASTICA TRENTO 2333 246371 67,740 8,00 8,84 16,84 7,00 9,24 16,24 16,540 5,30 7,50 12,800 7,00 2,80 9,800 6,50 6,55 13,05 7,10 8,45 15,55

2 0,000 0,00 0,00 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Il Presidente di Giuria
Davide Zorzi

D E salto PEN TOT D E PEN TOT D E PEN TOT D E PEN TOT

Max. 10 Media Max. 10 Max. 10 Max. 10

1 PIFFER FEDERICA GINNASTICA TRENTO 2333 291871 64,440 9,00 8,54 17,54 17,540 6,60 8,80 15,400 9,40 6,30 15,700 8,60 7,20 15,80

2 0,000 0,00 0,000 0,000 0,000 0,000

Il Presidente di Giuria

Davide Zorzi

CINGHIETTI

CINGHIETTI

                  Piazza Papa Giovanni XXIII  38061 Ala TN

                   FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

                           Delegazione Provinciale Autonoma TRENTO

Denominazione Gara : Campionato di Categoria allieve dalle ore : 10,00
Organizzata da : A.S.Dil. Gym Club Ala alle ore : 13,30
Impianto : Centro Natatorio Sportivo Ala

Data di Svolgimento : 13.03.2011

Categoria Allieve - 1° livello

TOTALEGINNASTA SOCIETA' COD TESS. VOLTEGGIO

PARALLELE TRAVE CORPO LIBERO

L'ufficiale di Gara
Pederzolli Nadia

TRAVE CORPO LIBERO

L'ufficiale di Gara
Pederzolli Nadia

PARALLELE

Categoria Allieve - 4° livello

TOTALEGINNASTA SOCIETA' COD TESS. VOLTEGGIO

TOTALEGINNASTA SOCIETA' COD TESS.

PARALLELE

L'ufficiale di Gara

Pederzolli Nadia

VOLTEGGIO

TRAVE CORPO LIBERO

Categoria Allieve - 2° livello



dalle ore : 10,00
alle ore :13,30

1 SILIGARDI SOFIA GINNASTICA TRENTO 2333 274519 57,070 58,350 58,350

1 NICHELATTI ILARIA GINNASTICA TRENTO 2333 246371 67,740 66,150 67,740

1 PIFFER FEDERICA GINNASTICA TRENTO 2333 291871 64,440 62,650 64,440

Il Presidente di Giuria Il Segretario di gara

Davide Zorzi               Nadia Pederzolli

PRIMA PROVA 
DEL 13.02.11

MIGLIORE 
DELLE 2 
PROVEGINNASTA SOCIETA' COD TESS.

TOTALE

PRIMA PROVA 
DEL 13.02.11

MIGLIORE 
DELLE 2 
PROVEGINNASTA SOCIETA' COD TESS.

Categoria Allieve - 4° livello - Finale Regionale

TOTALE

PRIMA PROVA 
DEL 13.02.11

Categoria Allieve - 2° livello - Finale Regionale

MIGLIORE 
DELLE 2 
PROVEGINNASTA SOCIETA' COD TESS.

TOTALE

                  Piazza Papa Giovanni XXIII  38061 Ala TN

Data di Svolgimento : 13.03.2011

Categoria Allieve - 1° livello - Finale Regionale

Organizzata da : A.S.Dil. Gym Club Ala
Impianto : Centro Natatorio Sportivo Ala

                   FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

                           Delegazione Provinciale Autonoma TRENTO

Denominazione Gara : Campionato di Categoria allieve



dalle ore : 10,00

D E PEN TOT D E PEN TOT D E PEN TOT D E PEN TOT

Max. 10 Media Max. 10 Max. 10 Max. 10

2333 - GINNASTICA TRENTO-SQUADRA A 130,350 1 ANDREATTA FEDERICA 257082 45,590 4,20 9,04 13,240 2,90 7,40 10,300 4,50 4,95 9,450 3,80 8,80 12,600

2334 - GINNASTICA TRENTO-SQUADRA A 160,450 2 CHISTE' JENNY 257081 21,440 2,60 8,44 11,040 1,40 9,00 10,400 0,000 0,000

2335 - GINNASTICA TRENTO-SQUADRA A 130,350 3 KRASNIQI ANGJELIKI 396808 23,170 2,40 8,47 10,870 0,000 0,000 4,10 8,20 12,300

2336 - GINNASTICA TRENTO-SQUADRA A 130,350 4 PIFFER FEDERICA 291871 21,200 0,000 0,000 4,10 6,40 0,10 10,400 3,60 7,20 10,800

2337 - GINNASTICA TRENTO-SQUADRA A 130,350 5 AVESANI CECILIA 257088 8,250 0,000 1,00 7,25 8,250 0,000 0,000

2338 - GINNASTICA TRENTO-SQUADRA A 130,350 6 BIGIARINI AURORA 10,700 0,000 0,000 3,70 7,00 10,700 0,000

1782 - GYM CLUB ALA 110,870 1 BELLINI EMILY 112910 30,100 2,40 8,30 10,700 0,90 6,90 7,800 0,000 3,30 8,30 11,600

1783 - GYM CLUB ALA 110,870 2 CRISTOFORETTI ILARIA 8671 38,070 2,60 8,77 11,370 0,90 5,40 6,300 3,00 6,60 9,600 3,30 7,50 10,800

1784 - GYM CLUB ALA 110,870 3 DEBIASI ALICE 114511 7,150 0,000 0,000 2,60 4,55 7,150 0,000

1785 - GYM CLUB ALA 110,870 4 ROSSINI GIORGIA 8663 9,300 2,40 6,90 9,300 0,000 0,000 0,000

1786 - GYM CLUB ALA 110,870 5 ZANE GIADA 222589 26,250 0,000 0,80 6,15 6,950 3,10 4,65 7,750 3,40 8,15 11,550

1787 - GYM CLUB ALA 110,870 6 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

2132 - CLIO GYM - SQUADRA B 102,390 1 DAL RI' GIULIA 139193 35,750 2,60 8,30 10,900 0,80 7,85 8,650 2,90 5,30 8,200 2,70 5,30 8,000

2133 - CLIO GYM - SQUADRA B 102,390 2 CORRADI ROBERTA 139192 35,050 3,00 8,20 11,200 0,60 4,60 5,200 2,50 6,15 8,650 3,20 6,80 10,000

2134 - CLIO GYM - SQUADRA B 102,390 3 ZAMPEDRI ALICE 139204 31,590 2,60 8,04 10,640 0,70 4,55 5,250 2,80 5,30 8,100 2,30 5,30 7,600

2135 - CLIO GYM - SQUADRA B 102,390 4 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

2136 - CLIO GYM - SQUADRA B 102,390 5 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

2137 - CLIO GYM - SQUADRA B 102,390 6 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

2132 - CLIO GYM - SQUADRA A 84,910 1 CRISTOFOLINI MELANIE 185270 28,990 2,60 8,24 10,840 0,30 1,25 1,550 2,70 5,55 8,250 2,10 6,25 8,350

2133 - CLIO GYM - SQUADRA A 84,910 2 DAL RI' SARA 139778 31,070 2,60 8,37 10,970 0,60 3,40 4,000 2,00 5,25 7,250 2,20 6,65 8,850

2134 - CLIO GYM - SQUADRA A 84,910 3 ANGELI FRANCESCA 139776 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

2135 - CLIO GYM - SQUADRA A 84,910 4 ZORTEA DENISE 186055 24,850 2,40 7,70 10,100 0,30 0,85 1,150 1,60 4,55 6,150 1,90 5,55 7,450

2136 - CLIO GYM - SQUADRA A 84,910 5 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

2137 - CLIO GYM - SQUADRA A 84,910 6 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

2333 - GINNASTICA TRENTO- SQUADRA B 0,000 1 GADOTTI ARIANNA 257085 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

2334 - GINNASTICA TRENTO- SQUADRA B 0,000 2 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

2335 - GINNASTICA TRENTO- SQUADRA B 0,000 3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

2336 - GINNASTICA TRENTO- SQUADRA B 0,000 4 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

2337 - GINNASTICA TRENTO- SQUADRA B 0,000 5 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

2338 - GINNASTICA TRENTO- SQUADRA B 0,000 6 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

2247- EDEN GYM ROVERETO 0,000 1 DALRI' ALESSIA 220618 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

2247- EDEN GYM ROVERETO 2 MANZANA ANGELICA 220650 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

2247- EDEN GYM ROVERETO 3 MITTEMPERGHER MAXINE 346921 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

2247- EDEN GYM ROVERETO 4 PREVIDI CATERINA 366290 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

2247- EDEN GYM ROVERETO 5 GASPEROTTI SILVIA 289603 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

2247- EDEN GYM ROVERETO 6 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Il Presidente di Giuria
Davide Zorzi

TOTALE 2° 
PROVA

Denominazione Gara : Campionato di serie B Junior e Senior

Organizzata da : A.S.Dil. Gym Club Ala

CORPO LIBERO

FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

alle ore :13,30

Data di Svolgimento : 13.03.2011

SERIE B - Seconda prova regionale

Impianto : Centro Natatorio Sportivo Ala

                  Piazza Papa Giovanni XXIII  38061 Ala TN

SOCIETA' TOTALE

 Delegazione Provinciale Autonoma TRENTO

Pederzolli Nadia

L'ufficiale di Gara

N. GINNASTA TESS.
VOLTEGGIO PARALLELE TRAVE



dalle ore : 10,00

alle ore : 13,30

1° 2333 - GINNASTICA TRENTO-SQUADRA A 130,350 135,600 135,600
2° 2333 - GINNASTICA TRENTO- SQUADRA B 0,000 121,700 121,700

3° 2247- EDEN GYM ROVERETO 0,000 112,300 112,300

4° 1782 - GYM CLUB ALA 110,870 111,950 111,950

5° 2132 - CLIO GYM - SQUADRA B 102,390 109,550 109,550
6° 2132 - CLIO GYM - SQUADRA A 84,910 88,300 88,300

Il Presidente di Giuria
Davide Zorzi

L'ufficiale di Gara

Denominazione Gara : Campionato di serie B Junior e Senior

TOTALE 2° 
PROVA DEL 

13.03.11 

TOTALE 1° 
PROVA DEL 

13.02.11

MIGLIORE  
DELLE DUE 

PROVE

Pederzolli Nadia

Organizzata da : A.S.Dil. Gym Club Ala

FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

 Delegazione Provinciale Autonoma TRENTO

Impianto : Centro Natatorio Sportivo Ala

SOCIETA'

SERIE B - Classifica finale regionale

                  Piazza Papa Giovanni XXIII  38061 Ala TN

Data di Svolgimento : 13.03.2011
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